

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Nedbrydningsfirmaet K. Grave Kristensen ApS

Kobbervænget 8
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 34 46 31 66

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2025

Kris Grave Kristensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nedbrydningsfirmaet K. Grave Kristensen ApS
Kobbervænget 8
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 34 46 31 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 20. marts 2012

Hjemsted: Assens

Direktion Kris Grave Kristensen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenør- og nedrivningsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 6.849, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.310.589.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.489.359	1.273.054
Personaleomkostninger	1	<u>-1.400.816</u>	<u>-1.248.163</u>
Resultat før afskrivninger		88.543	24.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-94.949</u>	<u>-51.270</u>
Resultat før finansielle poster		-6.406	-26.379
Finansielle indtægter		1.965	907
Finansielle omkostninger		<u>-3.308</u>	<u>-1.466</u>
Resultat før skat		-7.749	-26.938
Skat af årets resultat		<u>900</u>	<u>5.500</u>
Årets resultat		<u><u>-6.849</u></u>	<u><u>-21.438</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		63.300	61.000
Overført resultat		<u>-70.149</u>	<u>-82.438</u>
		<u><u>-6.849</u></u>	<u><u>-21.438</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	596.535	596.535
Produktionsanlæg og maskiner	2	435.546	342.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	2.500	7.500
Materielle anlægsaktiver		<u>1.034.581</u>	<u>946.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.034.581</u>	<u>946.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.581.875	1.293.750
Selskabsskat		22.000	44.000
Periodeafgrænsningsposter		16.000	128.555
Tilgodehavender i alt		<u>1.619.875</u>	<u>1.466.305</u>
Likvide beholdninger		<u>117.320</u>	<u>327.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.737.195</u>	<u>1.794.241</u>
Aktiver i alt		<u>2.771.776</u>	<u>2.740.276</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.167.289	2.237.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		63.300	61.000
Egenkapital		<u>2.310.589</u>	<u>2.378.438</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.800	5.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.800</u>	<u>5.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.836	2.836
Anden gæld		408.551	308.302
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.387</u>	<u>356.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>456.387</u>	<u>356.138</u>
Passiver i alt		<u>2.771.776</u>	<u>2.740.276</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.237.438	61.000	2.378.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-70.149	63.300	-6.849
Egenkapital 31. december 2024	80.000	2.167.289	63.300	2.310.589

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.264.373	1.130.877
Pensioner	109.371	87.385
Andre omkostninger til social sikring	27.072	29.753
Andre personaleomkostninger	0	148
	<u>1.400.816</u>	<u>1.248.163</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	596.535	360.000	46.000
Tilgang i årets løb	0	183.495	0
Kostpris 31. december 2024	<u>596.535</u>	<u>543.495</u>	<u>46.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	18.000	38.500
Årets afskrivninger	0	89.949	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>107.949</u>	<u>43.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>596.535</u>	<u>435.546</u>	<u>2.500</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 32 mdr. med en månedlig ydelse på kr. 2.166, i alt kr. 69.312.
Restværdi ved udløb kr. 11.576.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kris Grave Kristensen

Navn returneret af MitId: Kris Grave Kristensen

Direktør og Dirigent

ID: 8fe48f98-4bd9-482d-aa5a-846eef797def

IP-adresse: 185.56.100.83:24128

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-03-2025 09:40:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

IP-adresse: 87.53.56.232:58787

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-03-2025 16:18:29 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 501d85TgWys252415848